

به نام خدا



شیوه‌نامه ارزیابی دستاوردهای پژوهشی پایان‌نامه و ماندگاری دانشجوی ارشد (گروه مهندسی صنایع)

### هدف

به منظور ایجاد وحدت رویه در ارزیابی پایان‌نامه‌های کارشناسی ارشد، ایجاد نظم و جلوگیری از ماندگاری دانشجوی و ارتقا کیفیت پایان‌نامه‌ها تهیه شده که تکمیل کننده صورتجلسه دفاع از پایان‌نامه کارشناسی ارشد دانشگاه کاشان خواهد بود.

### توصیف

۲ نمره از ۲۰ نمره پایان‌نامه کارشناسی ارشد توسط نماینده تحصیلات تکمیلی (رئیس جلسه) که یکی از اعضای هیأت ارزیابی پایان‌نامه محسوب می‌شود، تعیین خواهد شد. بدین منظور، برای تعیین این ۲ نمره و اطلاع دانشجویان عزیز این شیوه‌نامه تهیه و به تصویب شورای گروه رسیده است.

۲ نمره مذکور مربوط به مدت تحصیل دانشجو در مقطع کارشناسی ارشد برای اتمام پایان‌نامه است.

نمره	مدت سنوات <sup>۱</sup>
۲	چهار نیمسال و کمتر
۱.۵	پنج نیمسال
۱	شش نیمسال
۰	بیش از شش نیمسال

<sup>۱</sup> منظور نیمسال‌های است که توسط آموزش دانشگاه در سنوات لحاظ می‌شود.

به منظور تشویق دانشجویان در جهت جبران استفاده از سنوات بیشتر، در گروه مهندسی صنایع نمره تشویقی در نظر گرفته شده است که مطابق جدول زیر محاسبه و به نمره اضافه می‌شود. بدیهی است نمره تشویقی شامل فعالیت‌هایی می‌شود که قبل از تاریخ دفاع از پایان‌نامه دانشجویان انجام شده باشد.

وضعیت دستاوردهای حاصل از پایان‌نامه	نمره مصوب به ازای هر فعالیت	سقف
پذیرش مقاله کامل در همایش‌های ملی	۰.۳	۱ مورد
پذیرش مقاله کامل در همایش‌های بین‌المللی	۰.۵	۱ مورد
مقاله تحت داوری در مجلات علمی <sup>۱</sup> (با تأیید استاد راهنما)	۰.۶	۱ مورد
مقاله تحت داوری در مجلات نمایه‌دار (ISI) (با تأیید استاد راهنما)	۰.۸	۱ مورد
پذیرش مقاله در مجلات علمی	۱.۲	۲ مورد
پذیرش مقاله در مجلات نمایه‌دار (ISI)	۱.۵	۲ مورد
پایان‌نامه‌های کاربردی <sup>۲</sup>	تا ۱.۵ نمره با تأیید شورای گروه	۱ مورد

بدیهی است که سقف امتیاز کسب شده حداکثر برابر نمره ۳ است و لازم است مستندات فعالیت‌های انجام شده به همراه فرم تکمیل شده «فرم ارزیابی دستاوردهای پژوهشی پایان‌نامه و جبران ۲ نمره ماندگاری دانشجوی ارشد» تا حداکثر زمان جلسه دفاعی ارائه شود.

شرط لازم برای دفاع، حضور فعال در سه جلسه از جلسه دفاع سایر دانشجویان است.

### فرم‌های موردنیاز

۱. فرم ارزیابی دستاوردهای پژوهشی پایان‌نامه و ماندگاری دانشجوی ارشد

<sup>۱</sup> منظور مجلات علمی است که در زمان ارسال مقاله، در لیست سیاه وزارت عتف نباشند (شامل مجلات رتبه دار الف تا د وزارت و مجلات اسکوپوس)

<sup>۲</sup> پایان‌نامه‌های کاربردی برای حل چالش‌های صنعت با تأیید صنعت مربوطه و دارای حمایت مالی قابل قبول (با تصویب شورای گروه) هستند